[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       От    23.04.2013    №    564   .
PAGE
2

О постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности
Руководствуясь частями 2.4 и 2.5 ст. 9 Закона Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», Порядком постановки на учёт граждан, имеющих трех и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 30.12.2011       № 914, Уставом городского округа Отрадный Самарской  области,  Администрация  городского  округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Поставить на учет в Реестр заявлений граждан, имеющих трех и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, следующих граждан:

- Шалимову Елену Владимировну;

- Светкина Виктора Борисовича.
2. Утвердить прилагаемый Реестр заявлений граждан, имеющих трех и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки            из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности          по городскому округу Отрадный Самарской области.
И.о. Главы Администрации городского
округа Отрадный Самарской области                                                         Л.П. Попова
PAGE

[image: image1.png]